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Kavandatav päevakord: 

1.  Lodijärve Kooli õppekava muudatuste läbiarutamine ja arvamuse andmine 

Lodijärve Kooli hoolekogule oli eelnevalt edastatud haldusjärelevalve kordushinnang 

Lodijärve Kooli õppekavale (15.12.2025), millest lähtuvalt tegid õpetajad täiendusi Kooli 

õppekavas. Tehtud täiendustega õppekava edastati hoolekogu liikmetele 05.01.26.  

Kooli direktor selgitas, millised muudatusi ja täiendusi tehti. Õppekava üldosa täiendati 

vastavalt haldusjärelevalve kordushinnangu ettepanekutele ning lisati kuidas arvestatakse 

mitteformaalseõppes või mõnes teises haridusasutuses omandatud õpitulemusi. Lisaks täiendati 

karjääriõppe, sh karjääriinfo ja -nõustamise korraldamise osa lähtudes lihtsustatud õppetaseme 

õpilastest. Lisati ka lisaõppe pakkumise tingimused.  

Täiendati ainevaldkonna kavasid: 

• võõrkeele ainekavadesse lisati õpitulemuste saavutamist toetav õppesisu; 

• sotsiaalainete valdkonnakava esimese kooliastme inimeseõpetuse ainekavasse lisati 

puuduolevad õpitulemused; 

• kehalise kasvatuse valdkonnakavas viidi õpitulemused kooskõlla PRÕKi lisa 2 

põhimõtetega. 

 

Täiendati loodusõpetuse ainekava vastavalt ettepanekutele. Vaadati üle, et I kooliastme 

õpitulemused oleksid seotud konkreetse teemaga. Õpetajad pidasid oluliseks, et liikluse teema 

korduv käsitlemine on oluline. II kooliastme ainekavast võeti välja õpitulemused, mis ei olnud 

riiklikus õppekavas kirjas. Lisati III kooliastme teadmised, oskused ja hoiakud. 

 

Geograafia, bioloogia, keemia ja füüsika III kooliastme ainekavadele lisati ettepaneku põhjal 

teadmised, oskused ja hoiakud. 

 

Sotsiaalvaldkonna ainekavade valdkonna kirjelduses vaadati üle ja täiendati lõimingut teiste 

ainevaldkondadega. Õppekeskkonna kirjeldusse lisati näited, kuhu korraldatakse kooliõpet 

väljaspoole ja kellega kavandatakse kohtumisi.  



Lisati üldõpetuse üldosa. 

Inimeseõpetuse I kooliastme ainekava täiendamisel lähtuti tehtud ettepanekutest ja lisati 

puuduvad õpitulemused ning kohustuslikud õppeteemad. Struktureeriti ainekava. 

 

Ajaloo ja ühiskonnaõpetuse ainekavasid täiendati lähtuvalt tehtud ettepanekutest.  

 

Hoolekogu liikmed on tehtud muudatuste ja täiendustega nõus, kommentaare ei esitatud. 
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